
 
 
 
 
MUNICH : 26-29 JANAR 
 
Dita e parë: Udhëtimi me avion për në Munich. Pritja në aeroport nga partnerët tanë. Transferimi me 
autobus komod për në hotel. Akomodimi. Pasdite e lirë ose program opsional i sugjeruar nga guida.                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dita e dytë: Mengjesi në hotel. Ekskursion me guide profesionale. Do të keni mundesin t’a shijoni 

shetitjen me autobus të hapur dykatësh duke vizituar pikat kryesore të qytetit të Munich-ut.   

 
 
Gjatë shetitjes , do të vizitojmë Pallatin Nymphenburg (ndërtuar në vitin 1675) me kopshtet Royal, 
Amelienburg , botanik dhe muzeun. Pallati ka qenë vendbanim i mbretërive bavareze.  
Më pas, nën drejtimin e guides do të zbulojmë Munichun modern dhe bashkëkohor, duke vizituar 
terrenet Olimpike, ku do te gjejmë atraksionet si akuariumin Sea Life , stadiumin Olimpik, kullen 
Olimpike. Do të shijoni pamje fantastike dhe panoramike nga një lartësi prej 290 m nga kulla Olimpike.  
 
Më pas, vizitë në muzeun e BMW  dhe botën e makinave të reja BMW.   
 
Vizita do të vazhdojë në qarkun Schwabing (pjesën veriore të Munichut) historikisht e njohur si “lagje e 
artisteve”, ku do të shëtisim përgjatë rrugës Leopold. Rruga Leopold ndan qarkun Schwabing në dy pjesë 
: lindje dhe perëndim. Përgjatë rrugës Leopold , do të kemi mundesi te shohim një nga monumentet me 
të famshme te Munich-ut “ Walking Man”. Parkun e madh “English Garden” , i cili shtrihet përgjatë lumit 
Isar. Ndalesa të shpeshta për vizitë , do t’a bëjnë këtë udhëtim një experiencë të paharruar në Munich. 
Mbrëmje e lirë në Munich. 
                



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dita e tretë: Mengjesi në hotel. Kohë e lirë per shopping ose program opsional i sugjeruar nga guida.  
 
Dita e katert: Mengjesi në hotel. Transferimi për në aeroport. Udhëtim me avion për në Tiranë. 
 
 

Çmimi për person Dhomë Dyshe :    449 EUR  
 
 Përfshihen në cmim: 
1. Udhëtimi vajtje-ardhje me avion 
2. Transfertat dhe shëtitjet me autobuz. 
3. Akomodim në hotel për 3 netë qëndrimi. 
4. Mëngjeset për të gjitha ditët e udhëtimit. 
5. Shoqërues shqiptar gjatë qëndrimit jashtë Shqipërisë. 
6. Siguracioni shendetesor 
 
Nuk perfshihen në cmim: 
1. Cdo që nuk është shkruar këtë program. 
2. Programet Opsionale. 
3. Hyrjet në monumente dhe muzeume. 
 
 


